



Anders Fink Holding ApS

Strandhøjsvej 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 16 33 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Anders Fink

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Fink Holding ApS
Strandhøjsvej 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 16 33 63
Stiftet: 27. september 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anders Fink, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945 t.kr. mod 824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	945.163	824.052
1 Personaleomkostninger	-649.840	-603.314
Driftsresultat	295.323	220.738
Indtægter af kapitalinteresser	157.604	28.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-10.816	-21.017
Andre finansielle indtægter	1.175	240
Øvrige finansielle omkostninger	-17.409	-59.214
Resultat før skat	425.877	169.346
2 Skat af årets resultat	-68.486	-51.414
Årets resultat	357.391	117.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.604	28.599
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	77.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.467
Disponeret i alt	357.391	117.932

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	211.461	53.857
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>118.708</u>	<u>129.524</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.169</u>	<u>183.381</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>330.169</u>	<u>183.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>308.520</u>	<u>42.426</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>391.020</u>	<u>42.426</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.309</u>	<u>71.705</u>
	Værdipapirer i alt	<u>56.309</u>	<u>71.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>848.907</u>	<u>1.006.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.236</u>	<u>1.120.273</u>
	Aktiver i alt	<u>1.626.405</u>	<u>1.303.654</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.203	28.599
	Overført resultat	971.569	893.782
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.359.772</u>	<u>1.120.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>68.486</u>	<u>49.414</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.486</u>	<u>49.414</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.272	0
	Selskabsskat	29.414	0
	Anden gæld	<u>160.461</u>	<u>134.059</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.147</u>	<u>134.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>266.633</u>	<u>183.473</u>
	Passiver i alt	<u>1.626.405</u>	<u>1.303.654</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	922.249	-114.400	887.849
Udloddet udbytte	0	0	0	114.400	114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>28.599</u>	<u>-28.467</u>	<u>117.800</u>	<u>117.932</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	28.599	893.782	117.800	1.120.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>157.604</u>	<u>77.787</u>	<u>122.000</u>	<u>357.391</u>
	<u>80.000</u>	<u>186.203</u>	<u>971.569</u>	<u>122.000</u>	<u>1.359.772</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.864	600.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.976</u>	<u>3.261</u>
	<u>649.840</u>	<u>603.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>68.486</u>	<u>51.414</u>
	<u>68.486</u>	<u>51.414</u>
3. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	33.334	13.334
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>33.334</u>	<u>33.334</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	20.523	-8.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>157.604</u>	<u>28.599</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>178.127</u>	<u>20.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>211.461</u>	<u>53.857</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	102.546	102.546
Afgang i årets løb	<u>-25.948</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>76.598</u>	<u>102.546</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	26.978	47.995
Årets opskrivninger	<u>-10.816</u>	<u>-21.017</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>25.948</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>42.110</u>	<u>26.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>118.708</u>	<u>129.524</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>68.486</u>	<u>0</u>	<u>68.486</u>	<u>0</u>
	<u>68.486</u>	<u>0</u>	<u>68.486</u>	<u>0</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede al</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>56.309</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-15.396</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Fink

Direktør

Serienummer: d37d0c18-3ddb-4faa-96b8-ab1b8675f755

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-04-02 08:25:35 UTC



Anders Westphal Hansen

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-02 08:26:50 UTC



Anders Fink

Dirigent

Serienummer: d37d0c18-3ddb-4faa-96b8-ab1b8675f755

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-04-02 08:28:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**